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RUN ISTANBUL 2015 10K Organizasyonunu Neden İptal Olmuştur? 
 
Nike Türkiye 8 Kasım 2015 tarihinde düzenlenmesi planlanan Nike Run İstanbul 
2015 10K Koşusu’nu yapmış olduğu geniş katılımlı görüşmeler neticesinde iptal 
etmeye karar vermiştir. 
 
Koşu İptal Edildi, Katılım Ücretimi Geri Alabilecek miyim? 
 
Evet, kayıt ücretinizin tamamı ödeme yaptığınız kredi kartına iade edilecektir. İade 
için ayrıca talepte bulunmanıza gerek yoktur.  İade süreci yaklaşık olarak üç hafta 
almaktadır ancak ücretin yeniden hesabınıza intikali yerel bankacılık işlemlerine tabii 
olduğu için bu konu ile ilgili lütfen bankanız ile görüşün.  
 
İade sürecinde herhangi bir sorunuz olursa info@runistanbul2015.com adresimize 
mail atarak ya da 00 90 212 266 64 53 numaralı telefon hattımızı arayarak bilgi 
alabilirsiniz.  
 
Gelecekte Bu Koşu Yine Yapılacak mı? 
 
Nike kendini koşuculara ve bütün sporculara en iyi deneyimi yaşatmayı sağlamak için  
adamıştır. Yerel sporcularla çalışarak Nike+ Run Club’lar ve diğer yerel aktivitelerde 
koşucular için olanaklar yaratmaya devam edeceğiz. Size en yakın etkinliklerimizle 
ilgili daha fazla bilgi almak için nike.com/Istanbul adresini ziyaret edebilirsiniz. 
  
Koşu İptal Edilmesine Rağmen Teslim Aldığım Kitleri Geri Vermem Gerekiyor 
mu? 
  
Hayır gerekmiyor. Teslim aldığınız NIKE RUN ISTANBUL 2015 10K kitiniz size aittir. 
  
Başvurumu Yaptım Ancak Katılım Kitimi Henüz Alamamıştım. Şimdi Nereden 
Teslim Alabilirim? 
  
Kayıt aşamasında kitinizi teslim almak üzere Avrupa yakasındaki mağazalarımızdan 
birini ya da EXPO seçeneğini seçmiş koşucularımız kitlerini 23 – 30 Ekim 2015 
tarihlerinde 10:00 ila 22:00 saatleri arasında ZORLU Alışveriş Merkezi NIKE 
Mağazası’ndan teslim alabilirler. 
 
Kayıt aşamasında kitinizi teslim almak üzere Anadolu yakasındaki mağazalarımızdan 
birini seçmiş koşucularımız kitlerini 23 – 30 Ekim 2015 tarihlerinde 10:00 ila 22:00 
saatleri arasında Bağdat Caddesi NIKE Mağazası’ndan teslim alabilirler. 
 



Bu Tarihler Arasında Koşu Kitimi Alamazsam Başka Bir Tarihte Almam 
Mümkün Olur mu?  
 
Koşu kitinizi 23 – 30 Ekim 2015 tarihleri arasında Zorlu Nike veya Bağdat Caddesi 
Nike mağazasından teslim almanız konusunda hassasiyet göstermenizi rica 
ediyoruz. Zira bu tarihten sonra herhangi bir kit dağıtımı yapılmayacaktır. 
 
Bu süreçte göstermiş olduğunuz anlayışınız ve desteğiniz için çok teşekkür ediyoruz.  
 
 
  
 


